

Wizna, dnia 12.06.2017 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Remont mostu przez rzekę Narew w miejscowości Bronowo w ciągu drogi dojazdowej do łąk”.

Na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) pomimo, iż zapytanie wpłynęło po terminie, tj. później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu na składanie ofert – do dnia 06.06.2017 r., jednak z uwagi na istotność zapytania, udzielam stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Proszę o uściślenie średnic pali wbijanych ponieważ w opisie wymieniono tylko średnice 323,9 mm natomiast na rysunku nr 2 przy filarze 7 widnieją pale średnicy 244,5mm.

Odpowiedź:

Wykonanie izbicy przy filarze nr 7 nie wchodzi w zakres tego etapu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Proszę o uściślenie ilości pali ponieważ przedmiar podaje inną ilość natomiast rysunek nr 2 inną.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość pali z przedmiaru. Rysunek nr 2 obejmuje również izbicę przy filarze nr 7, która na tym etapie nie będzie realizowana.

Pytanie nr 3:

Ponieważ klasa drewna K27 i K39 na rynku Polskim jest niedostępna prosimy o zmianę klasy drewna na C24.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie drewna klasy C24.

Odpowiedź na zapytanie nie prowadzi do modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

WÓJT
dr inż. Zbigniew Sokołowski